

Dışişleri Bakanı Özdil Nami, AB Genişleme Komiseri Füle'yle görüştü ve müzakere süreciyle ilgili talepte bulundu:

AB, Rum tarafını çözüme teşvik etmeli



Dışişleri Bakanı Özdil Nami, Kıbrıs sorununun çözümünde Türk tarafının üzerine düşeni yaparken, Rum tarafının engelleyici pozisyonunu sürdürdüğüne dikkati çekerek, AB'nin dar vizyonla hareket etmek yerine Rum tarafını çözüme teşvik etmesi gerektiğini söyledi.

Özdil Nami, AB Komisyonu'nun genişleme ve komşuluk politikasından sorumlu üyesi Stefan Füle'yle bir araya geldi.

Görüşmenin ardından AA muhabirine konuşan Nami, AB Komisyonu'nun gelecek ay yayınlacağı ilerleme raporunda, "Kıbrıs sorunu bağlamında Türkiye'den haksız taleplerde bulunmaması gerektiğini" vurguladı.

"Kıbrıs sorununun bilmemekle eş anlamlı" Özdil Nami, "İlerleme raporlarında maalesef bugüne kadar Türkiye'den

hakkaniyete sığmayan talepler olduğunu görüyoruz. Örneğin Türkiye'den, sadece Rumlardan oluşan, meşru olmayan bir Kıbrıs Cumhuriyeti hükümetiyle ilişkilerini normalleştirme talep ediyor. Halbuki bu zaten Kıbrıs sorununun özü. Bu tür taleplerin yapılması, Kıbrıs sorununun bilmemekle sanki bu sorun yokmuş gibi davranmakla eş anlamlıdır" dedi.

Dışişleri Bakanı Nami, "Rumlar AB'yi koz olarak kullanabileceklerine inandıkları sürece bunu mutlaka denemeye devam edeceklerdir. Önemli olan, Almanya, Fransa ve İngiltere başta olmak üzere AB üyelerinin buna ne kadar fırsat tanıyıp tanımayacaklardır. Eğer 'Türkiye'nin üyelik sürecini engellemek için Kıbrıs sorununun canlı tutma' diye bir niyet varsa, o zaman Rumların bu tip tavırlarının önü arkası kesilmeyecektir" tespitinde bulundu.

AB başkentlerinin büyük resmi gören Rumların engelleyici politikalarına set çekmesi gerektiğini ifade eden Nami, şöyle konuştu:

"Kilit taşı Kıbrıs"

"Kıbrıs sorununun çözümü son derece hayati önem taşımaktadır. Kıbrıs sorununun çözüldüğü bir ortamda Türkiye'nin AB sürecinde önüne çıkarılan birçok engel kalkacak ve Türkiye-AB ilişkileri bugünkünden çok daha sağlıklı ve ileri bir noktaya taşınacaktır. Bölgedeki hidrokarbon kaynakları Türkiye'nin, Kıbrıs'ın ve belki İsrail ve Mısır gibi ülkelerin bir işbirliği ortamına dönüşecek ve (AB için) bir alternatif enerji kaynağının ve hattının oluşmasına vesile olacak. Batı'nın istikrar ve

ekonomik gücü Ortadoğu'ya daha iyi yansıtılabilecek ve Batı'nın bölgedeki birçok istikrarsızlığa müdahale yeteneği çok daha artacak. Böyle bir senaryo mümkündür ve bunun kilit taşı Kıbrıs'tır."

Kıbrıs sorununun çözümünde Türk tarafının üzerine düşeni yaparken, Rum tarafının engelleyici pozisyonunu sürdürdüğüne dikkati çeken Nami, AB'nin dar vizyonla hareket etmek yerine Rum tarafını çözüme teşvik etmesi gerektiğini dile getirdi.

"Avrupa Komisyonu çaba harcamalı"

Bu arada Enformasyon Dairesi'nden yapılan açıklamaya göre de Dışişleri Bakanı Özdil Nami, hellemin AB'ye coğrafi işaret olarak kaydedilmesi, ticari araçların Yeşil Hat'tan geçişi ve işlenmiş gıdalar konusunda acil olarak çözüm üretmeleri için, Avrupa Komisyonu'ndan çaba harcamasını beklediğini vurguladı.

Dışişleri Bakanı Özdil Nami, Brüksel'de Avrupa Komisyonu Genişleme ve Komşuluk Politikası Komiseri Stefan Füle'yle görüşmesinde, Füle'ye adada süren müzakerelerle ilgili düşüncelerini aktardı.

Özellikle BM Genel Sekreteri Özel Danışmanı olarak görevine yeni atanan Espen Barth Eide ile birlikte müzakere sürecinde yeni bir ivme yakalama umudunun doğduğunu söyleyen Nami, Komiser Füle'ye ayrıca, Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü altında bulunan Kıbrıs Türk Masası'nın, Bölgesel Politikalar Genel Müdürlüğü'ne bağlanmasıyla ilgili olarak Kıbrıs Türk tarafının kaygılarını aktardı.

Rum Dışişleri Bakanı Kasulidis, Fransa Dışişleri Bakanı Fabius ile görüşmesinde, yeni atanan Kıbrıs Özel Danışmanı Eide hakkında da görüş belirtti

"Müzakerelere ivme kazandırarak katkı koyabilir"

Rum Dışişleri Bakanı Yoannis Kasulidis'in, önceki gün Paris'te, Fransa Dışişleri Bakanı Laurent Fabius ile bir araya geldiği belirtildi. Kasulidis'in, yeni atanan Kıbrıs Özel Danışmanı Eide'nin müzakerelere ivme kazandırarak katkı koyabileceğini söyledi.

Fileleftheros gazetesi, Rum Dışişleri Bakanı Yoannis Kasulidis ile Fransa Dışişleri Bakanı Laurent Fabius arasındaki görüşmede, iki ülke arasındaki ilişkilerin yanı sıra Kıbrıs sorunu, Güney Kıbrıs ekonomisindeki gelişmeler, Ukrayna krizi, Irak, Libya, Suriye'deki gelişmelere vurgu yapılmasıyla Doğu Akdeniz'deki ülkelerin durumu ve Avrupa'daki diğer sorunların ele alındığını yazdı.

Habere göre Kasulidis, Güney Kıbrıs'ın Doğu Akdeniz bölgesinde oynadığı kilit rolüne değindi.



Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel, Almanya'nın AB İşlerinden Sorumlu Bakanı Roth ile görüşte

Müzakere süreci ve AB ilişkileri konuşuldu

Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber, Almanya'nın AB İşlerinden Sorumlu Bakanı Michael Roth ve Almanya Federal Meclisi milletvekillerini kabul etti.

Cumhuriyet Meclisi Başkanlığı'ndan verilen bilgiye göre, Sibel Siber, hükümet ortağı Alman Demokrat Partisi'nden Heinz Barchmann ve Yeşil Parti'nden de Manuel Sarrazin'i kabul etti.

Yaklaşık bir saat süren toplantıda, Kıbrıs'ta devam eden müzakere süreci ve bu süreçte Avrupa Birliği ile ilişkiler konuşuldu.

Görüşmede Kıbrıslı Türklerin uluslararası toplantılarında kendilerini anlatmaları konusunda Avrupa Birliği ülkelerinden anlayış beklediğini kaydeden Sibel, barış dili kullanmanın toplumlar arasında güven artırmaya hizmet eden önemli araçlardan biri olduğunu söyledi.

Sibel, bu çerçevede iradesi güçlü olan Kıbrıs Türklerin seçilmiş temsilcilerinin, yurt dışı temaslarında Kıbrıs Türk liderliğinin engel çıkarmasına müsaade edilmemesi gerektiğini söyledi.

Toplantıda Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel, CTP-BG Milletvekili Şahali ve Birlik Milletvekili

AP Milletvekili Theoharus, Erdemirli KKTC'de İslam kurma niyetinde olduğunu öne sürdü

"İslami te... Avrupa'da değil, içi...

DİSİ'nin Avrupa Parlamentosu'na Milletvekili Elçin Türkiye Cumhuriyeti Recep Tayyip Erdoğan'ın KKTC'de...

SHAGGY

technical education

ITEC Kuaförlük Diploması için son kayıtlar.

30 Eylül 2014 Salı gününe kadar müracaat eden kişiler arasından seçilecek öğrencilere TAM BURS KAZANMA ŞANSI !



KKTC Milli Eğitim Bakanlığı tarafından "Özel Okullar, Dersaneler ve Kurs yerleri" tüzüğü'nün 7 (1) maddesi uyarınca 28 Mayıs 2014 tarihli ve 597/14 sayılı yasaya göre izin belgesi sahibidir.

Müracaat: SHAGGY Hairdressing and Technical Education
Şehit Hakan İlhan Sokak, Okay 14 Apt., Kumsal - Lefkoşa